
איסוף והרשמה של סטודנטים במילואים – בשיתוף עם האוניברסיטה אנחנו עובדים על מנגנון שיתן לכם מענה הן
מבחינה אקדמית והן מבחינת תמיכה או סיוע כלכלי (מי שכבר שלח הודעה בנושא אין צורך לשלוח שוב).

שירות פסיכולוגי – עד כה האגודה תמכה וסייעה לעשרות סטודנטים שנזקקו לסיוע פסיכולוגי ע"י מומחים בתחום
וללא עלות (ללא קשר לתשלום דמי רווחה)

חמ"ל תרומות של ציוד למען החיילים והמשפחות שפונו בשיתוף דיקנט הסטודנטים– עד כה נתרם ציוד רחב ומגוון
לטובת המשפחות שפונו מבתיהם ולטובת החיילים על פי בקשות שקיבלנו.

התנדבות לניחום אבלים והלוויות – האגודה קישרה בין סטודנטים שהתנדבו ללכת להשתתף בהלוויות וניחום אבלים
אצל משפחות הנרצחים הי"ד.

השאלת מחשבים עבור סטודנטים שהתפנו מבתיהם וזקוקים להשאלת מחשב - האגודה רכשה מחשבים ומסייעת גם
בתחום הזה.

עידוד סטודנטים אמנים - סטודנטים מאיירים שולחים לנו בקבוצת וואטסאפ ייעודית המון ציורים ואיורים
הממחישים את הכאב והתקווה כאחד. איורים נבחרים מתפרסמים מדי שבוע בניוזלטר.

הסברה בחו"ל (סרטוני הסברה בשפות זרות) -  עד כה האגודה פרסמה סרטונים בארבע שפות בכל המדיה בחו"ל
וזכינו לעשרות אלפי צפיות ושיתופים בחו"ל מה שמעיד על אפקטיביות. מבין הסטודנטים ששלחו סרטונים יוגרלו תווי

קניה.
פרסום ושת"פ עם "לקט ישראל" לקידום ההתנדבות והסיוע בעת הזו לחקלאים תמורת 2 נ"ז של מעורבות חברתית,
עקב מחסור רציני בכח אדם ומחשש שהגידולים ירקבו ויזרקו ונצטרך לייבא מחו"ל ממדינות שאינן תומכות בישראל.

התקיים מפגש תמיכה בזום עם סטודנטים בהדרכת יועצת מאמנת אישית, ובו נטלו חלק עשרות סטודנטים.
מבצע "מחזקים את העסקים בזמן מלחמה" סטודנטים למען סטודנטים - מועדון או"פורטיוניטי של האגודה מציע

באופן חד פעמי פרסום חינם (בכפוף לשיקולים מקצועיים) לסטודנטים בעלי עסקים בתפוצה של למעלה מ 35,000
סטודנטים, בנוסף לשלל רעיונות שטרם בוצעו.

רכשנו יוזרים של "ערכות אמירם" במחיר מופחת במיוחד למשלמי דמי רווחה.
נפתח מחזור נוסף של סדנת לינקדאין שההרשמה אליו בעיצומה. 

נפתחה ההרשמה למחזור נוסף של קורס QA ידני.

סטודנטים וסטודנטיות יקרים,

בהמשך למכתב שנשלח בתאריך 8.11 בנוגע לבחינות ולסמסטר הקרוב 2024א, האגודה פעלה לקידום הנושא לטובת
אלפי סטודנטים מול האוניברסיטה. יחד עם זאת ישנם סטודנטים רבים שטרם קיבלו מענה על הבחינות שבוטלו בסמסטר

קיץ 2023ג ולא נכללו בפתרונות שהובאו במכתב.  

חשוב להדגיש שגם בימים אלו נעשים מאמצים גדולים במגוון דרכים על מנת למצוא פתרון גם לסטודנטים הללו כולל
בחינת הפן המשפטי וכמו כן פתרונות לסטודנטים שנמצאים במערך הלחימה.

מתחילת הלחימה האגודה פעלה ופועלת לקידום פרויקטים לטובת הסטודנטים ולטיפוח מעורבות חברתית:

כמו כן, האגודה מעודדת סטודנטים שאינם בלחימה להתכונן וללמד דווקא עכשיו מתוך מחשבה שההתעסקות בלמידה
מפחיתה את הלחץ הנפשי הקיים:

האגודה עומדת לרשותכם בכל נושא הן בפן האישי והן בפן הלימודי. האגודה תמשיך לפעול בכל הדרכים בעת הזו לטובת
הסטודנטים והסטודנטיות של האוניברסיטה הפתוחה.

נשמח לעדכן בהתפתחויות ככל שיהיו. אנחנו כאן בשבילכם. טלפון ליצירת קשר בווטסאפ: 09-7781318.

בתקווה לבשורות טובות, החלמה מהירה לפצועים ותנחומים כנים למשפחות השכולות, ובהצלחה רבה ללוחמים שלנו.

13.11.2023בס”ד

יוכי לוי,
יו"ר אגודת הסטודנטיות והסטודנטים

של האוניברסיטה הפתוחה

שלומי עובדיה,
נשיא מועצת אגודת הסטודנטים


